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Nº 30.453
Viernes 30 de julio de 2004

MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION
ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS
RESOLUCION GENERAL N° 1394 Y MODIF. - TITULO II.
REGISTRO FISCAL DE OPERADORES EN LA COMPRAVENTA DE GRANOS
Y LEGUMBRES SECAS.
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20-00951739-2 SUCESION DE SALVO, FELIX CESAR 0140376103642101284906
20-01387324-1 PEDERSEN, PABLO MARTIN 0070106420000001574717
20-01390112-1 CASTELLAR, ALBERTO 3220003202000011438313
20-02887062-1 BRONZINO, JUAN ANGEL 3880028110000001748058
20-04074879-3 LOWE, ERNESTO DUDLEY 0140395201667900316247
20-04081977-1 MONSEGUR, CARLOS RAUL 0930001910100000535300
20-04386510-3 BALDI, JULIO 2850503930003074053065
20-04420767-3 CARLOS, LUIS ALBERTO 0140308201673800471351
20-04516752-7 SCHUMACHER, WERNER 2590035610083477010085
20-04664112-5 CAMPORA, ADOLFO 0110267520026700126503
20-04683034-3 MENIN, HUGO OSVALDO 0140444303650707346160
20-04699038-3 TERZI, LUIS ANTONIO 0110568120056810082006
20-04965617-4 ROCCA, LUIS 0720061830000061028929
20-05000980-8 GARIBOLDI, MIGUEL ANGEL 0140410803680000809426
20-05001002-4 SUCESION DE ECHAVARRI FRANCISCO 0110312820031211062929
20-05037065-9 SEISDEDOS, RICARDO ABEL 0140338903647850001064
20-05048491-3 PEREZ, ADALBERTO 1910371055137100659585
20-05056571-9 MONACO, ANDRES 0140324201678205006850
20-05070758-0 BONGIOVANNI, ANSELMO MATEO 0200341011000000159762
20-05335900-1 GIRADO, RAUL ALFREDO 0140322801636100650259
20-05384332-9 ECHANDIA, PEDRO PABLO 0140340201616600390174
20-05388034-8 BASSI, DARDO RODOLFO 0110377730037702074001
20-05389708-9 CHAMUS, JULIO ALBERTO 0170288220000000038834
20-05392589-9 PEDERSEN, PABLO ERNESTO 0070106430004144210478
20-05426269-9 GONZALEZ, RUBEN R 0110387620038700056854
20-05450831-0 BARTEL, JULIO 0140385301625600213262
20-05460950-8 TARAYRE, ESTEBAN ADRIAN 2850542840001402976586
20-05466931-4 SCHEK, ALBERTO 0140427603680300372819
20-05477776-1 CASTELLUCCI, JOSE LUIS 0110218720021810147484
20-05482945-1 GABILONDO, NESTOR EDGARDO 0140348803628101297719
20-05524122-9 DI ROCCO, JOSE LUIS 0140361703635806735606
20-05816171-4 RONCONI, HERMES ABEL 0110155930015511232883
20-05914871-1 SUCESION DE SCHMIDT, PEDRO RICARDO 0110561220056100072258
20-05918899-3 BORGETTO, JOSE SPIRITO 3860020103000000536375
20-06131160-3 BRNICH, LUIS 0200359511000000433862
20-06139475-4 AGUIRRE, GABRIEL 0720107988000035722968
20-06140452-0 RIVANEGRA, RAUL ROBERTO 3300021110210002523013
20-06162932-8 GALLUCCI, DIONICIO DOMINGO 3870069700801690518974
20-06178282-7 GARDELLA, ENZO NESTOR 3880122210100070730096
20-06187178-1 MARANA, MIGUEL ANGEL 3300023510230006244042
20-06217172-4 MARZIONI, HECTOR NAZARENO 2650402102040254648179
20-06226599-0 SOLA, VILMO JUAN 3300519325190004111109
20-06308992-4 BESSONE, JUAN JOSE 3880149910100093323051
20-06425669-7 FRANCONE, LUIS RAMON 0110467120046710145701
20-06437878-4 VIGNOLO, JOSE FILIBERTO 3880150510000030043009
20-06540120-8 RANIERI, RODOLFO ROLANDO 0070281430004001350110
20-06604652-5 DEPETRIS, ADOLFO PEDRO 0110269920026900107537
20-06653923-8 VITELLI, ADOLFO NICOLAS 0720159820000001364736
20-06657863-2 LARDONE, HUGO RICARDO 3870015400801702264510
20-07365806-4 SALVARO, ALEJANDRO ANGEL 0930301820100020767689
20-07438078-7 MINHOT, HECTOR 0110230930023008318565
20-07637160-2 VALENCIA, OSCAR ALFREDO 0720120888000002025986
20-07665989-4 ROUDE, CARLOS MARIA 3860035503000001126047
20-07684219-2 ABURRUZA, JOSE LORENZO 1910128855112850549135
20-07686057-3 MAGNATTI, JOSE MARTIN 3300048810480001901013
20-07870914-7 BRUNA, JUAN CARLOS 0200378611000000635558
20-07882475-2 SODERO, RICARDO LUIS 0110283520028300071513
20-07895636-5 KAPOR, MITRE 3870064200801761833898
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20-08081367-9 AYALA, PABLO 0110255230025510325451
20-08111872-9 LIZZI, MIGUEL ANTONIO 0170288240000030229802
20-08111948-2 DUBOIS, HECTOR ROBERTO 0110718220071800010959
20-08175231-2 GERALA, MARIO ERNESTO 0110486220048610111365
20-08365226-9 VITALE, CARLOS EDUARDO 0140363101650000765936
20-08467904-7 BAELLA, CARLOS EDGARDO 3300515515150002484082
20-08534342-5 CARRIZO, ANTONIO CESAR 0110326530032601214097
20-08589962-8 SLY PALMER, CARLOS EDUARDO 0070176720000199678846
20-08614361-6 ALVAREZ, HECTOR EDUARDO 0110526130052600023465
20-10051459-2 LISANDRON, NELSO MIGUEL 0200348911000000884844
20-10156751-7 PIUMETTI, RAUL JUAN 0720261488000035720986
20-10191582-5 MAGNIN, NICANOR BERNARDO 3880149910100093367071
20-10430298-0 NEUMANN, CARLOS ENRIQUE JORGE 3870055000801660995675
20-10571232-5 PRIENZA, ROBERTO PEDRO 1910124055012400256714
20-10809526-2 TORRES, DIEGO 3300534615340008381018
20-10848866-3 SFASCIOTTI, OSVALDO MARIO 3880063210100070517091
20-10943692-6 MIRRI, RUBEN 0110234730023406403265
20-10989019-8 PROPATO, JORGE MIGUEL 3870014700801702084389
20-11020407-9 GONZALEZ, RUBEN LORENZO 0140418403650101241175
20-11102017-6 WITT, ADOLFO 0110230930023007169683
20-11174490-5 LASTIRI, JORGE LUIS 0720114788000012007068
20-11603197-4 LOVATTO, ALFONSO MARIA 3870059800801659171499
20-11608994-8 SRHOJ, HECTOR SLOBADAN D 0110331930033136174801
20-11641955-7 LIZARAZO, RUBEN DARIO 0110107820010700121927
20-11715886-2 ZORDAN, ALFREDO JOSE 3300511725110002061091
20-11798338-3 FORESTIER, OMAR DARIO 0140427603680300328324
20-12003280-2 RODRIGUEZ, GUILLERMO HUGO 3300024210240011821040
20-12018708-3 TRUCCO, ALCIDES ANTONIO 3880132100100030066013
20-12023253-4 TIZZIANI, MARIO DONALDO 1910372755037200376578
20-12193980-1 GALAZZI, JUAN JOSE 0140464103660107229019
20-12264577-1 CAÑAS, WILDER ALBERTO 2850577030006302574176
20-12296787-6 MONTECCHIA, ARMANDO JULIO 1910362855136200623571
20-12347343-5 MICOLI, CARLOS RAUL 3870101000801600033689
20-12407063-6 DI FIORE, JOSE ALBERTO 0150804602000100747854
20-12435823-0 BOAGLIO, RUBEN OMAR 3870008600801600141995
20-12519219-0 CAMOZZI, PEDRO CARLOS 0140304403659903741216
20-13013523-5 INZUA, ENRIQUE JOSE 0600013421001000410070
20-13051884-3 DELBALDO, DANIEL ADOLFO 0140360001659000621257
20-13101285-4 SAMPAOLESI, HORACIO ANIBAL 0140312903665602411303
20-13108335-2 PLA, CARLOS ALBERTO 0110160330016009657865
20-13210265-2 BUSTOS, JUAN CARLOS 0140347103640100903796
20-13970193-4 BOVIEZ, JOSE DOMINGO 0110219430021907423847
20-13979921-7 TATARZICKY, NESTOR AROLDO 0110563620056300007951
20-14006052-7 VARCO, ALEJANDRO JUAN 0720152988000035774372
20-14150388-0 SUCESION DE JELIN, SALOMON ZALMAN 3860029403000000330366
20-14221012-7 BASTUS, DANIEL OSCAR 0110313520031300161014
20-14411685-3 THEILER, JOSE LUIS CARLOS 0110368520036800112395
20-14996367-8 TOZZINI, ALEJANDRO CARLOS 0110483120048300080595
20-16129102-2 JUNCOSA, PEDRO RICARDO 0720154388000026109572
20-16477695-7 MILUTINOVICH, ALEJANDRO LUIS 0110396830039610029597
20-16633887-6 MONETTI, WALTER OSCAR 0110269930026911126115
20-17029835-8 CINQUE, MIGUEL MARTIN 0720146820000001065622
20-17373040-4 BERLANGA, SERGIO ANTONIO 3300057010570003025016
20-17507780-5 GARCIA, FABIO OSCAR JOSE 0140311201665401417834
20-17558315-8 CALDERON, RAUL ALBERTO 0110278120027800039771
20-18356204-6 EVANGELISTA, LEANDRO HORACIO 0140340201616600647492
20-20037742-8 ETCHEGARAY, PABLO JOSE 0140332703706407476532
20-20063354-8 KRIGER, MIGUEL GUILLERMO 3880164200100008222007
20-20068466-5 RODRIGUEZ, DARDO SERGIO 0070307730004003071662
20-20407102-1 YEZDRICH, HUGO ERNESTO 0070101920000001857944
20-20443464-7 CASTILLO, LEONARDO FAVIO 1910296055129600246235
20-20847665-4 ROMERO, SILVIO LEON 0110304330030410067101
20-21536534-5 FORSTER, MANUEL HERNAN 0110507030050710027429
20-21546652-4 ZAGO, MARCELO DARIO 0340111408111000774005
20-22322430-0 PIERSIGILLI, MARCELO ALBERTO 0110611030061101180229
20-22412362-1 MONTILLA, JOSE ARIEL 0110432920043200478583
20-22579928-9 PARDO, DARIO OSCAR 0140417703630007913509
20-22592347-8 REIXACH, FELIPE GUSTAVO 3300542115420001073090
20-22661456-8 LIFFOURENA, MAURO GABRIEL 0110281130028111218915
20-22971583-7 RICCIUTO, JOSE HERNAN 1910156155015650187032
20-22972665-0 RECHICHI, MARIO PABLO 0110532230053211209583
20-23159276-9 HERRERO, NORBERTO DOROTEO 0140308203673801956695
20-23364173-2 SERVIGNI, HORACIO JUAN 0110458920045800135602
20-23469820-7 BERGARA NEWBERY, SEBASTIAN 0140002101400202383353
20-24016007-3 ILLANES CRAVERO, NERI MARTIN 0200389211000000487180
20-24052756-2 BIANCHI, MAURICIO 0200348911000000683526
20-24102535-8 IVAN, ALFREDO JAVIER 0170295040000030720138
20-24776868-9 PODVERSICH, ITALO ROMAN 0110351720035100124848
20-25022079-1 GALARRAGA, MAXIMILIANO JESUS 0170212740000031012225
20-25155906-7 BERTONE, HUGO ANDRES 3880128410000011023062
20-25269654-8 GOYHENETCHE, JAIME JAVIER 0720155030000001284165
20-25329209-2 BAMBOZZI, DANIEL 1910265655026500503382
20-25961126-2 VERA, NESTOR FABIAN 0170295040000030728774
20-25993272-7 GIRADO, NAHUEL 0140322801636100651481
20-26468542-8 PEDERSEN, PABLO GASTON 0070106430004144123150
20-26558994-5 AMPRIMO, GUSTAVO MIGUEL 3870079600801660548381
20-26922250-7 CANNES, JAIRO DAVID 0110411430041111116065
20-27538739-9 MORELLI, FABRICIO JESUS 1910296055129600280149
20-27748626-2 BAUSER, JUAN ANGEL 0140382203632706501704
20-27895127-9 BRESSAN, GUILLERMO OSCAR 0110220030022011264083
20-28563593-5 COZZO, FRANCISCO CARLOS 0720112320000001425336
20-28846870-3 SALIVA, MARTIN EARLE 0140405403658700385553
20-29456003-4 NEWBERY, JORGE LUCAS DAMIAN 0930349020100083234489
20-29654146-0 GUIDI, NESTOR EZEQUIEL 3880079310000007200066
20-29695226-6 AMAD, LEANDRO ARIEL 0110230930023008235165
20-30421254-4 ROSSI, FRANCISCO LORENZO 0110381430038106359279
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20-92639910-2 BUFF, RUDI 0110548330054807025651
20-93431893-6 ZUBIRI, PEDRO SANTIAGO 3880107900100005187035
23-04741663-9 FALLET, JORGE ENRIQUE 0110135120013500115989
23-04974667-9 RODRIGUEZ, OSCAR ALBERTO 0110441130044111203247
23-05516478-9 ARACO, SANTIAGO 0110456520000325778749
23-06180569-9 BRANCHESI, PEDRO 0110179520017900154951
23-06641320-9 SUCESION DE VESNAVER, PASCUAL EMILIO 0110432930043212447097
23-06769122-9 ARANDA, JUAN LEONARDO 0110394420039410683284
23-08428915-9 MIRRI, ESTEBAN LINDOLFO 0110234720023400194593
23-10976270-9 RECONDO, HECTOR ANGEL 0110507030050711077997
23-11115553-4 GARCIA, SILVIA EMILCE 3300515525150005847058
23-11639483-9 PERETTI, JORGE ADALBERTO 0110340120034000090121
23-12621970-9 SOLE, JOSE LUIS 0140405403658700351909
23-14222263-9 AMESTOY, JUAN LUIS 0720268388000035511922
23-16098444-9 MANZINI, MARCELO ADRIAN 1500069500031960286896
23-17664777-9 MARINO, GABRIEL 3300530825300003666056
23-18045496-9 LUCERO, EDGARDO MARCELO 0110437430043704187915
23-21587102-9 CANEPA, JULIO ANDRES FAUSTO 0070065820000197019140
23-21975625-9 VIGÑATTI, DANIEL EDUARDO 3300545215450011178016
23-23749114-9 HADDAD, JUAN SEBASTIAN BECHIR*** 2850100630000800499621
27-01436868-5 PUGNI, CELESTINA 0140334103620502176707
27-02888014-1 BARTET, NELLY ESTHER 1910186855118600778585
27-03768656-0 CAMPOS, GENOVEVA ELBA 1910350555135000418367
27-03822163-4 MASCHIO, JULIETA 3220003202000001114759
27-03862978-1 MORET, MARTA AMALIA 0140339603630200844095
27-05004641-4 ITURBE, NIDIA SUSANA 0167777100051982248142
27-05130718-1 ABDALA, ELBA LILIAN 0720159888000035684772
27-05901722-0 GUISASOLA, MANUELA MARIA 0110599530000023916297
27-06057826-0 GARELLI, BIBIANA SARA 1910291555029151298782
27-10157203-5 MARCHISONE, FRANCISCA MARGARITA 3300530815300001248002
27-10359064-2 MAGARIÑOS, OLGA INES 1910111055011101414496
27-10405834-0 PEDERSEN, SONIA 0070106430004144201531
27-10580395-3 CEOLIN, NORMA TERESA 0140346401705300444950
27-11014923-4 BONVILLANI, JUAN ANGEL 0200428411000001116430
27-12029647-2 ROBORTELLA, NOEMI EMILCE 0140434403650507104584
27-12123041-6 IOVALDI, LILIANA MARIA 1910335255033500562314
27-12657056-8 PALLONI, ESTELA MARY 0200345811000001171912
27-13195180-4 VILLA, NELLY GRISELDA 0110381430038106431751
27-14118581-6 GRANERO, MARIA ADELA 0170082420000001429758
27-14593284-5 BALDASSINI, SANDRA TERESITA 0167777100001974726187
27-14624806-9 CHOPITEA DE KEEGAN, VERONICA 0720159820000001367018
27-14695743-4 CUR, OLGA NANCY 1910044555104403057985
27-14998532-3 SALSA, SANDRA GABRIELA 0720185788000003635872
27-16271797-4 GARCIA, MARCELA BEATRIZ 1910292255029201230832
27-17073802-6 IANNICELLI, LILIANA JOSEFINA 0140370901682400443895
27-17406737-1 PEREDA, AMABILIA ANGELES 0110187020018700034599
27-20470790-7 LISDERO, VALERIA FLORENCIA EL 0100023821000353783211
27-21449940-7 TACCHETTI HEIM, MONICA GRACIELA 1910127155012706136200
27-22352348-5 HERRERO, MARIA DEL VALLE 0110548330054808338897
27-25737000-9 SCROMEDA, ROSANA CARINA 0110326530032611219651
27-60211143-7 GRAFIN VON SCHWERIN, IRIS ANTOINETTE 1910385755138500545371
30-50858864-6 SANTA MARIA GANADERA E INMOBILIARIA S.C.A 3860021801000034007205
30-51162362-2 DARO DELMO Y DERMIDIO 3300042610420002450015
30-51206204-7 LAS CORTADERAS S R L 0110432920043200485585
30-51431862-6 POLTEN S A 3880187110100001961674
30-52262344-6 MONTEQUIN SA 0070274620000000531951
30-53341659-0 COOPERATIVA AGRICOLA GENERAL SAN MARTIN LIMITADA 0110212540021211985744
30-57584546-7 MAGREB SA 3860002701000000157677
30-58094237-3 DONHACHE S A 0170340320000077429791
30-59124137-7 LOS ALGARROBOS SOCIEDAD ANONIMA 0720099120000006015004
30-59815008-3 RUOTOLO HERMANOS 1910092655009201700850
30-60014384-7 IMC INGENIERIA SA 3870001700801600213292
30-60121963-4 EUGENIO HERRA E HIJOS SOCIEDAD ANONIMA 3880277510100000849434
30-61490936-2 BIDONDE ALBERTO Y BIDONDE GASTON 0110219420021910721630
30-61727504-6 LOS CARETAS SOCIEDAD ANONIMA 0140095301503500506784
30-61902280-3 SOLAGAMIC SOCIEDAD ANONIMA 0140150501504901040167
30-62234562-1 SEGOVIA ANDRES Y CALEGARIS GABRIEL 0110477030047711623015
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30-62755432-6 TABERNA CARLOS Y AURELIO 0110264420026400192741
30-62959087-7 LYDIA M MORA Y CIA 0140312901665600643368
30-63641110-4 DON RAUL S A 0930313110100018303364
30-63651043-9 COOP AGROPECUARIA DE PRODUCTOS UNIDOS LTDA 1500003900005360019400
30-63731154-5 PEREZ MANUEL C PEREZ HECTOR Y PEREZ MARIA LETICIA 0110419030041905118765
30-63790430-9 SUC DE JUAN BRUNO GARDA 0140176501404300022316
30-64333021-7 VAQUERO CARLOS ZACARIAS Y VAQUERO ROBERTO JOSE 0140353201613001105895
30-65382718-7 ELIDA ALASSIA MIGUEL ALASSIA Y ADRIAN ALASSIA SUCESORES DE 0110423720042300250044
30-66188728-8 TANDILIA S A 0070105720000001512913
30-66411608-8 EL 34899 SRL 3220003201000011620458
30-66499983-4 CONTIGIANI FELIPE ROBERTO CONTIGIANI WALTER FELIPE CONTIGIAN 0140302001657200863341
30-66520146-1 CARLOS A PETIT E HIJOS DE CARLOS A PETITCARLOS D PETIT MARIA 3880034210100000663441
30-66536633-9 DON NICOLAS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 0140392101664400314573
30-66747617-4 AGROPECUARIA LA MERCED S A 0720155020000001456622
30-66752521-3 SOL NUEVO S. A. 0720155020000001456554
30-66993591-5 VITASUR SOCIEDAD ANONIMA 3860163101000000317707
30-67109609-2 MARTHA MORROGH BERNARD DE PONS GOLDARACENA E HIJOS 3860007201000000835968
30-68442824-8 SOCIN JOSE LUIS Y SOCIN GUSTAVO CARLOS S H 3870076500801659775820
30-68751113-8 NAROMA SA 0070181120000000733968
30-69144736-3 SERGIO RIVERA Y PEDRO MANUEL RIVERA 0070105730009750144719
30-69237144-1 MAMASU SRL 3870093200801600064265
30-70034778-4 MENARDI JUAN JOSE Y MENARDI EDUARDO MIGUEL 0110547620054700088921
30-70706149-5 GRIGUOLI CARLOS ALBERTO Y GRIGUOLI MARTIN ANDRES 0110281120028100156375
30-70708845-8 ARMANDO EDUARDO Y ARMANDO DANIEL S.H. 0720261420000001083918
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30-70731546-2 AGRODEC SA 0070077120000005235353
30-70740075-3 AGRO EMPRESA NORTE S.A. 3870101000801600034811
30-70749400-6 DOS CACIQUES S.R.L. 0140339601630201840694
30-70762156-3 TAMELI SA 0140417701630005003260
30-70794999-2 REGONAT MARIO ROBERTO Y REGONAT JUAN CARLOS SOC. DE HECHO 0110650940065001191012
30-70807509-0 ALDANAGA S.R.L. 0170077020000030091906
30-70820203-3 NUEVO PIAL SOCIEDAD ANONIMA 1910371055037100616350
30-70821470-8 SERAFINI BARTOLOME Y SERAFINI WALTER DANIEL S H 0110435020043500130044
30-70821509-7 AGROPECUARIA FERNANDEZ SA 1910357455035700311578
30-70821640-9 AGRO MAQ. SOCIEDAD DE HECHO 0200346501000000387629
30-70824489-5 TIERRAS DEL SUDESTE S.R.L. 0110301220030100185064
30-70830180-5 SAURET MARIA CRISTINA SAURET MARIA DANILA 3880107921000004961058
30-70830940-7 LOS GUASUNCHOS SOCIEDAD DE HECHO DE RAUL EDUARDO FERNANDEZ Y 0110179520017900129830
30-70833232-8 ALTO CAMPO S.R.L. 0140052601518302242686
30-70836984-1 EL OMBU DE LINCOLN SRL 0070307720000000653475
30-70837118-8 ESTANCIAS QUEQUEN S.A. 0150513901000111656269
30-70837370-9 LA JOSEFINA DE LA CARRETA S A 0110395120039500150636
30-70837437-3 LOS FRESNOS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 0110301240030111156312
30-70837910-3 MARCELO JOSE ANTONIJEVICH Y PABLO JOSE ANTONIJEVICH SOCIEDAD 3880109300100004020070
30-70838195-7 SUYAI SH DE BELAUSTEGUI JORGE DARIO Y LAUGERO RENZO DANIEL 0110305020030500076292
30-70838855-2 HERRERO GUSTAVO HERNAN Y ENZ JUAN PABLO SOCIEDAD DE HECHO 0110300540030011144376
30-70838945-1 BAILO MATEO JOSE ANGEL Y BAILO EDUARDO MATEO 3880153621000035567018
30-70839472-2 VALEIRAS MARIA RITA Y ROTMAN TOMAS ULISES SOC.DE HECHO 0110011220001100341765
30-70839538-9 DRUMRANEY S R L 0720149920000000214490
30-70839685-7 JAIGSE S.R.L. 2850104430000800740101
30-70841169-4 RUEDA HERMANOS SOCIEDAD DE HECHO 0070175020000001663406
30-70841436-7 LUMAMAPI S.R.L. 1910156155015600187150
30-70841807-9 LA UNION DE ANDRES BOCASSI Y JULIO C.SALVADOR 3300512415120001977003
30-70843513-5 R C LOGISTICA S.R.L. 0140305101622905076482
30-70845645-0 ESTANCIA LOS BOSQUES SH DE CARREA ALEJANDRO VITAL CARREA HUG 0110227920022700206111
30-70846056-3 J. B. SOLUCIONES INTEGRALES S.R.L. 0110213240021385735262
30-70848169-2 EL PUCARA S.H. DE DIEDRICH JORGE C DIEDRICH CLAUDIO G Y DIED 3300565025650004398064
30-70848791-7 IVYDELL COMPANY SA 0110624020062400143082
30-70850664-4 LOS ESPARTILLOS S A 3300027310270005020034
30-70852205-4 ESTABLECIMIENTO EL CIMARRON S.R.L. 3880154310100001990254
30-70854037-0 SOCIETA AGRICOLA ITALO ARGENTINA S.R.L. 0340218600218003071008
30-70855610-2 CAMPOS MARTIN CAMPOS MATIAS CAMPOS MAIRA SOCIEDAD DE HECHO 3880111621000000871810
30-70858087-9 MARCONETTO HORACIO Y GRISELDA 3870021500801601504584
30-70859727-5 KIKEL SOCIEDAD ANONIMA 0150931502000105098483
30-70860145-0 MALASPINA & ORNAT S.R.L. 0140324201678205021796
30-70862041-2 PRISA S.R.L. 0200359501000000176515
30-70862635-6 MARIA CRISTINA URABAYEN E HIJOS SH DE URABAYEN MARIA CRISTIN 0110305020030500072177
30-70864567-9 GOIZUETA HUGO Y EDUARDO 0140334101620505005248
30-70866703-6 EL CHIMANGO S A 3880179600100001162032
30-70875586-5 TUTEN S.A. 1500000800000132229728
33-59460604-9 INMAGAR S A 3870001700801600168660
33-59470582-9 TREZZA CONO ANTONIO Y TREZZA JOSE ALBERTO 0110452730045261157233
33-61738225-9 LA ELVIRA S A 0150920902000000337496
33-69387238-9 LAGOSTENA HERMANOS SOCIEDAD DE HECHO 0110482420048200070418
33-69585298-9 EL MACERO SA 0110418320041800054408
33-70814078-9 LOMAS DEL PIGUE SH DE MARTINEZ BUSTAMANTE H, BACALINI NESTOR 2850542830001402733414
33-70841815-9 FADAGRO S A 0110350020035000351074
33-70848084-9 EL ENCUENTRO SOCIEDAD CIVIL 1500021300007132565478
33-70857559-9 VIGNA NELSO JUAN Y VIGNA MAURICIO DIEGO 0200348901000000331183
33-70862485-9 LOS PUNTA , DE PUNTA JORGE OSCAR Y PUNTA NESTOR CARLOS 0140338901647805010084
33-70866908-9 CARLOS ALBERTO PEREYRA Y MIGUEL ANGEL PEREYRA SOC DE HECHO 0140405401658700178739

INCLUSIÓN ACOPIADORES

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL CB CBU

20-05029936-9 FERREYRA, RODOLFO EUFEMIO 0140338901647801107016
20-26899116-7 FERNANDEZ MARENGO, JUAN JOSE 0150830501000104729860
30-51135504-0 SUCESION DE ANTONIO MORENO S A C A I F E I 2660000211011893001009
30-52641279-2 MERLO Y MANAVELLA S A 0070176720000000292119
30-53939173-5 CAMPOAMOR HNOS S A COM IND FINANC Y AGROP 0170483320000000014069
30-59737214-7 FELLER SRL 3860008901000000240917
30-65709313-7 PUERTO DIAMANTE SA 0170492520000000081951
30-65969931-8 DKAMPO SOCIEDAD ANONIMA 0140306801644301109610
30-70815416-0 CROPOMER S.A. 3870002400801600234105
30-70859301-6 LUANSA S.A 0150803902000101253222
30-70866771-0 NEMIHUEN S A 0070106420000001635119
33-70732495-9 CHEF SUD SA 0170482620000000035804
33-70764850-9 INTEGRAL ACOPIO S. R. L. 0200367001000000154265

INCLUSION. OTROS

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL CB CBU

20-06303663-4 CANTARINI, OSCAR JUAN 1910296055129600102799
20-10320525-6 LANCIONI, LUIS ANGEL 0200378601000000106129
20-18293648-1 RAMOS, GUSTAVO ANDRES 0170166720000000175393
20-20073524-3 NAVARRO, MARIANO FRANCISCO 0070080120000004460042
20-20499209-7 VEGA, LEONEL OMAR 1910371055137100632971
20-22258953-4 GATTI, WALTER DANIEL 0200309001000000296897
30-53595872-2 A MAGNANELLI S A I C F E I 0110512420051200207652
30-62808495-1 DINAGRO S R L 3860008901000000313699
30-66993850-7 MOLINOS LIBRES S A 2660000211011947001001
30-70815089-0 SEMILLERIA EL TREBOL 0200335901000000313415
30-70826216-8 BALZARINI GUSTAVO MARCELO Y BALZARINI DIEGO ARMANDO 0110385220038500018373
30-70838451-4 CEREALES AGROQUEN S.A. 3870002400801600242155
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30-70857997-8 COMERCIALIZADORA DE CEREALES DEL OESTE SA 0340043200439845104006
30-70860365-8 FORRATEC ARGENTINA SA 1910142455014201033000

INCLUSIÓN . CORREDORES

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL

20-18361263-9 BAROLI, HECTOR FABIAN
30-50845987-0 FERIAS DEL NORTE S A C I A
30-52076053-5 COLOMBO Y MAGLIANO SOCIEDAD ANONIMA AGRICOLA GANADERA Y COME
30-70781097-8 GLOBAL AGRO S.A.
30-70872383-1 CEREA-TIME S R L
30-70876070-2 CORRETAJE BAHIA SOCIEDAD ANONIMA
30-70880550-1 COMERCIO RURAL SRL

INCLUSION. PROVEEDORES DE PLAN CANJE

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL

23-16822083-9 RODRIGUEZ, JOSE LUIS
27-16177960-7 ALLOCHIS, NORMA BEATRIZ
30-56306145-2 CINTER SRL
30-70840966-5 LUIS BLANCO S.A.

EXCLUSION. PRODUCTORES

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL CB CBU

20-00951739-2 SUCESION DE SALVO, FELIX CESAR 0140014403714001439442
20-01387324-1 PEDERSEN, PABLO MARTIN 0100057321000449929653
20-01390112-1 CASTELLAR, ALBERTO 3220001800000001143832
20-01481815-5 BRIENZA, SANTOS 0930304910100008163028
20-02449282-7 BOTTINO, TOMAS 3880154310000085401038
20-02887062-1 BRONZINO, JUAN ANGEL 0200389211000000444576
20-04074879-3 LOWE, ERNESTO DUDLEY 0140395201667900081347
20-04081977-1 MONSEGUR, CARLOS RAUL 0930001910100000053530
20-04386510-3 BALDI, JULIO 0670503901003074053065
20-04516752-7 SCHUMACHER, WERNER 2290005230003583477042
20-04664112-5 CAMPORA, ADOLFO 0110267520026710419741
20-04683034-3 MENIN, HUGO OSVALDO 0140014401650700007729
20-04965617-4 ROCCA, LUIS 0720061830000035639533
20-05000980-8 GARIBOLDI, MIGUEL ANGEL 0140352503684700854216
20-05001002-4 ECHAVARRI, FRANCISCO 0110312820031211062929
20-05029936-9 FERREYRA, RODOLFO EUFEMIO 0140338901647801107016
20-05048491-3 PEREZ, ADALBERTO 0140324201678201165496
20-05070758-0 BONGIOVANNI, ANSELMO MATEO 0200341001000000148501
20-05335900-1 GIRADO, RAUL ALFREDO 0110161020016110075339
20-05388034-8 BASSI, DARDO RODOLFO 0140386001616200234216
20-05389708-9 CHAMUS, JULIO ALBERTO 0070106430004142626583
20-05392589-9 PEDERSEN, PABLO ERNESTO 0100057311000070292473
20-05426269-9 GONZALEZ, RUBEN R 0110387620038710560145
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20-05450831-0 BARTEL, JULIO 0110130620013013737250
20-05460950-8 TARAYRE, ESTEBAN ADRIAN 1910111055111101146367
20-05466931-4 SCHEK, ALBERTO 0140427603680300333917
20-05477776-1 CASTELLUCCI, JOSE LUIS 0140351801684600531105
20-05816171-4 RONCONI, HERMES ABEL 0110155920015510494050
20-05914871-1 SCHMIDT, PEDRO RICARDO 0110561220056100072258
20-05918899-3 BORGETTO, JOSE SPIRITO 0590058903000000536375
20-06123122-7 AGOSTINELLI, ITALO VICENTE 0110551330055103138379
20-06131160-3 BRNICH, LUIS 0200359501000000168565
20-06139475-4 AGUIRRE, GABRIEL 0150001120101001028078
20-06140452-0 RIVANEGRA, RAUL ROBERTO 1910383355038350227800
20-06178282-7 GARDELLA, ENZO NESTOR 3880122200100070730099
20-06217217-8 CAMPANA, BARTOLOME AGUSTIN 0110252130025270186147
20-06226599-0 SOLA, VILMO JUAN 3300519325190003246020
20-06308992-4 BESSONE, JUAN JOSE 3880149900100093323054
20-06425669-7 FRANCONE, LUIS RAMON 2550003700801600093104
20-06428012-1 VAUDAGNA, LUIS ANGEL 3880132100100006288041
20-06429508-0 MORESSI, FERNANDO JESUS 0110319720031900004030
20-06434126-0 DELLACECCA, VICTORIO 0110319720031930901668
20-06434742-0 CURTO, OSVALDO MIGUEL 2550084600801659810307
20-06437878-4 VIGNOLO, JOSE FILIBERTO 3880150510000054061106
20-06550442-2 CONCETTI, EDUARDO PEDRO 0200417811000000283658
20-06560438-9 BIANCHI, RAUL FRANCISCO 0110378430037803136147
20-06604652-5 DEPETRIS, ADOLFO PEDRO 3880048900100002272060
20-06653923-8 VITELLI, ADOLFO NICOLAS 0110102320010210702775
20-06657863-2 LARDONE, HUGO RICARDO 0167777100001916291160
20-07536394-0 DOROÑUK, MARIANO 0110326530032601099997
20-07536741-5 SCHULZ, GUSTAVO 0110548320054820854240
20-07637160-2 VALENCIA, OSCAR ALFREDO 0140422101610300301951
20-07686057-3 MAGNATTI, JOSE MARTIN 0110473220047340333496
20-07870914-7 BRUNA, JUAN CARLOS 0200378601000000073533
20-07882475-2 SODERO, RICARDO LUIS 0110283520028310613488
20-07954095-2 CONCI, ROMEO ABRAHAN 0110108520010811748864
20-07955987-4 RUATTA, OSVALDO ALEJANDRO 0110495420049530635052
20-07995903-1 COSTAMAGNA, RAUL MIGUEL IGNACIO 0170290520000000104379
20-08081367-9 AYALA, PABLO 0110255230025509175047
20-08589962-8 SLY, CARLOS EDUARDO 0070176720000199678846
20-08614361-6 ALVAREZ, HECTOR EDUARDO 0110526120052612026147
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20-10051459-2 LISANDRON, NELSO MIGUEL 0200348911000000654144
20-10156751-7 PIUMETTI, RAUL JUAN 0150824401000102405843
20-10191582-5 MAGNIN, NICANOR BERNARDO 0110402220040210380189
20-10426813-8 BIRON, RUBEN HECTOR 0140368603660901600678
20-10430298-0 NEUMANN, CARLOS ENRIQUE JORGE 0110462620046211238335
20-10512769-4 SPINA, JOSE LUIS 0200389211000000530662
20-10571232-5 PRIENZA, ROBERTO PEDRO 0930348320100082582107
20-10664483-8 SANCHEZ, OMAR NESTOR 1910341355034103002528
20-10721574-4 RUFFO, MIGUEL ANGEL 0170144540000000232001
20-10809526-2 TORRES, DIEGO 0110264420026400111993
20-11020407-9 GONZALEZ, RUBEN LORENZO 0720112320000001417522
20-11089330-3 ZAYA, HECTOR CARLOS 3880170310000001938082
20-11585690-2 COVAZZI, LINO LUIS 2550021100801701761517
20-11603197-4 LOVATTO, ALFONSO MARIA 2550059400801613944167
20-11641955-7 LIZARAZO, RUBEN DARIO 0200317501000000151297
20-11795422-7 PARRA, FRANCISCO RAFAEL 0200924111000004009926
20-11798338-3 FORESTIER, OMAR DARIO 0140427603680300308322
20-12003280-2 RODRIGUEZ, GUILLERMO HUGO 0110190020019041760804
20-12018708-3 TRUCCO, ALCIDES ANTONIO 3880132100100102201009
20-12193980-1 GALAZZI, JUAN JOSE 0140014403660100034179
20-12331632-1 SEMENIUK, JORGE MIGUEL 0110409130040901589333
20-12347343-5 MICOLI, CARLOS RAUL 2550101600801700164744
20-12435823-0 BOAGLIO, RUBEN OMAR 0110436720043600124169
20-12512501-9 ANTICI, NORBERTO RAUL 3880063200100001433088
20-12650923-6 BAZZANI, JOSE ALBERTO 0200365611000000438430
20-13055581-1 SUAREZ, ADALBERTO RUBEN 0140999803200090466824
20-13294038-0 MURINA, GUSTAVO 3880147510000051326040
20-13380595-9 BRUNO, VICTOR 0110340120034010640121
20-13545402-9 VILLALBA, JORGE ANTONIO 0110185630018509226129
20-13571100-5 TARANZANO, VICTOR CARLOS 0110250730025011057033
20-13852574-1 FERNANDEZ BEYRO, DIEGO 0720087888000040110318
20-13970193-4 BOVIEZ, JOSE DOMINGO 0720108688000035632054
20-14006052-7 VARCO, ALEJANDRO JUAN 0720152930000003028097
20-14150388-0 JELIN, SALOMON ZALMAN 0590029903000000277746
20-14221012-7 BASTUS,DANIEL OSCAR 0200346511000000636926
20-14634056-4 SLIWINSKI, HECTOR ANTONIO 0110496130049601062229
20-14659411-6 LUCERO, RAUL ARIEL 0150803902000100839542
20-14766308-1 ZAGO, PABLO OTILIO 0340011102000027135402
20-15208681-5 BARTHELEMY DE SAIZIE, ANTONIO 2650423602042314444411
20-16612782-4 CROSETTO, SERGIO JUAN DOMINGO 0110556820055610741856
20-16842633-0 PROTO, LUIS 1500002200005232209678
20-17029835-8 CINQUE, MIGUEL MARTIN 0720146888000002011440
20-17116562-9 GIORIA, NESTOR DANIEL 0200320511000000558262
20-17373040-4 BERLANGA, SERGIO ANTONIO 3300046410460001996002
20-20063354-8 KRIGER, MIGUEL GUILLERMO 0140309901682300460644
20-20407102-1 YEZDRICH, HUGO ERNESTO 0070101930004896121284
20-20537374-9 PANERO, MARTIN GUILLERMO 3870093200801600074129
20-21402072-7 GIAIME, HIDELMO ORESTE 0110467120046713031456
20-21536534-5 FORSTER, MANUEL HERNAN 0140348801628100529954
20-21546652-4 ZAGO, MARCELO DARIO 0060111108011100058240
20-21898449-6 BARBERO, NESTOR MARCOS 3300566715660002626004
20-22258953-4 GATTI, WALTER DANIEL 0200309001000000296897
20-22337167-2 CUGNO FLIS, HORACIO FEDERICO 1910359855135900485999
20-22412362-1 MONTILLA, JOSE ARIEL 0110178820017800048824
20-22579928-9 PARDO, DARIO OSCAR 0110512420051213203599
20-22661456-8 LIFFOURENA, MAURO GABRIEL 0110281130028110069101
20-24438692-0 TROSSERO, MAURO ANDRES 2550003700801600224272
20-24594870-1 BISIGLIA, MAXIMILIANO PABLO 0070296830004001908982
20-24776868-9 PODVERSICH, ITALO ROMAN 0590023701000000143964
20-24942921-0 DICHIARA, ARIEL JOSE 3300035820350006336103
20-25139041-0 RIORDA, JOSE LUIS 0110495430049561144265
20-25455430-9 NEIRA, MARCOS GABRIEL 0720265288000035641168
20-25568927-5 SOLER PRATS, FERNANDO 0110476320047611312470
20-25993272-7 GIRADO, NAHUEL 0110161030016105314279
20-26468542-8 PEDERSEN, PABLO GASTON 0720033588000011919236
20-26558994-5 AMPRIMO, GUSTAVO MIGUEL 0110264430026444117965
20-26596838-5 ARIAS, MAURO JOSE 0070274630004001689661
20-27082498-7 LOPEZ, MARCOS ARIEL 0930349020100083228039
20-27723050-0 BAZZANI, RUBEN DARIO 0200365611000000498580
20-28563593-5 COZZO, FRANCISCO CARLOS 0720112388000007508990
20-28846870-3 SALIVA, MARTIN EARLE 0140405401658700385551
20-29654146-0 GUIDI, NESTOR EZEQUIEL 0070101930004142269335
20-92070794-8 BARTHELEMY DE SAIZIE, MICHEL LOUIS MARIE 3880089200100000552078
20-93431893-6 ZUBIRI, PEDRO SANTIAGO 0167777100054947310207
23-04974667-9 RODRIGUEZ, OSCAR ALBERTO 0110441130044103238301
23-05516478-9 ARACO, SANTIAGO 0930350620100083649407
23-06180569-9 BRANCHESI, PEDRO 0110179520017922051874
23-06641320-9 VESNAVER, PASCUAL 0110432930043203925465
23-10976270-9 RECONDO, HECTOR ANGEL 0110507030050710016647
23-11585683-9 CORLETTA, JUAN JOSE 0720334188000035208822
23-11639483-9 PERETTI, JORGE ADALBERTO 0167777100003264100127
23-14891035-9 KONSIMAL, TEODORO PEDRO 0110409130040927239801
23-16115288-9 VIGLIANCO, RICARDO JOSE 0110107830010710005883
23-18295840-9 IBARRA, JOSE DANIEL 0340111408111000619007
23-21975625-9 VIGÑATTI, DANIEL EDUARDO 1910333855033300143414
23-22562534-4 DURA, MARIELA GRACIELA 0170202840000003678732
23-26909004-9 PENIDA, DOMINGO CECILIO 0720064988000035854940
24-22972665-6 RECHICHI, MARIO PABLO 0110532230053211209583
27-00495489-6 AYERZA DE RUIZ GUIÑAZU, MERCEDES JOSEFINA 0170099220000000795984
27-02888014-1 BARTET DE LLERA, NELLY ESTHER 0930340720100078699961
27-03203179-5 SCHINNER DE CESANA, MARIA LUCIA 0110423730042351561651
27-03768656-0 CAMPOS DE BULJUBASICH, GENOVEVA ELBA 0140302003657201604239
27-03862978-1 MORET MARTA AMALIA 0140339601630201137480
27-05130718-1 ABDALA, ELBA LILIAN 0200400011000072740758
27-05901722-0 GUISASOLA, MANUELA MARIA 0110526130000023916297
27-06057826-0 GARELLI DE SUAREZ, BIBIANA SARA 0110440420044010249129
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27-10359064-2 MAGARIÑOS DE MUZZOLON, OLGA INES 0140342603689100155981
27-10405834-0 PEDERSEN, SONIA 0100057311000096253861
27-12123041-6 IOVALDI DE PRETTO, LILIANA MARIA 1910335255033500504178
27-12657056-8 PALLONI DE ARANA, ESTELA MARY 0200345811000091056991
27-14998532-3 SALSA, SANDRA GABRIELA 0150822002000000408257
27-18053320-1 DIANA, ANDREA BEATRIZ 0720334188000035214890
27-22352348-5 HERRERO,MARIA DEL VALLE 0060111108011100027718
27-23017654-5 MORGAN, VANINA RUT 0170099240000057442752
27-24520760-9 SPINA, VERONICA 0200389211000000486958
27-60211143-7 GRAFIN VON SCHWERIN, IRIS ANTOINETTE 3880122220100017135107
30-50172234-7 DOEBBELING S A A C I 0340011102000006035684
30-50858864-6 SANTA MARIA GANADERA E INMOBILIARIA S.C.A 0590021301000034007205
30-51162362-2 DARO DELMO Y DERMIDIO 3880009000100005499064
30-51206204-7 LAS CORTADERAS S R L 0110432920043211365373
30-51218515-7 BORRI PEDRO CARLOS Y BORRI JOSE ALBERTO SOCIEDAD DE HECHI 3880161110000010327042
30-51431862-6 POLTEN S A AGRICOLA GANADERA 3880187110100001961674
30-51482488-2 RENE A Y NESTOR L PADULLES 0200301401000000565397
30-52262344-6 MONTEQUIN SA 2550008200801600023695
30-55603490-3 OSVALDO Y MIGUEL RUIZ 0110260620026010051951
30-57584546-7 MAGREB SA 0590002201000000157677
30-58094237-3 DONHACHE S A 0110599520000017068888
30-59815008-3 RUOTOLO HERMANOS 0110086020000279113739
30-60014384-7 IMC INGENIERIA SA 0167777100001924367105
30-60121963-4 EUGENIO HERRA E HIJOS SOCIEDAD ANONIMA 3880277521000000868575
30-61481204-0 BRUNOTTO IGNACIO Y OLGA BRUNOTTO 3880147500100041766045
30-61727504-6 LOS CARETAS SOCIEDAD ANONIMA 0070050420000002589286
30-61828283-6 ESTABLECIMIENTO DEL SOSIEGO S A 3880038000100201693097
30-61902280-3 SOLAGAMIC SOCIEDAD ANONIMA 0720005220000000176068
30-62398369-9 GARRONE HAYDEE C JOSE A Y RODOLFO L 0110250720025000039915
30-62539148-9 CRO AGRO SA 0720033520000000311504
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30-62755432-6 TABERNA CARLOS Y AURELIO 0110264420026410032161
30-63641110-4 DON RAUL S A 0200330401000000402951
30-63731154-5 PEREZ MANUEL C PEREZ HECTOR Y PEREZ MARIA LETICIA 0930304911200058276154
30-64333021-7 VAQUERO CARLOS ZACARIAS Y VAQUERO ROBERTO JOSE 0110131320013111325890
30-65382718-7 ELIDA ALASSIA MIGUEL ALASSIA Y ADRIAN ALASSIA SUCESORES DE N 0110423720042311968903
30-65969931-8 ASTARITA ALFREDO ANTONIO Y GOICOECHEA LUIS FELIPE 0140306801644301109610
30-66046851-6 CACHON MARCOS EDUARDO Y CACHON NESTOR IVAN 1910136355013651040950
30-66499983-4 CONTIGIANI FELIPE ROBERTO CONTIGIANI WALTER FELIPE CONTIGIAN 0140302001657200703355
30-66520146-1 CARLOS A PETIT E HIJOS DE CARLOS A PETIT CARLOS D PETIT MARI 0110234720023400193569
30-66536633-9 DON NICOLAS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 0140392103664400489680
30-66993591-5 VITASUR SOCIEDAD ANONIMA 0170076320000000169387
30-67109609-2 MARTHA MORROGH BERNARD DE PONS GOLDARACENA E HIJOS 0590007701000000835968
30-67776319-8 DIMIGAL S R L 0720101720000001014136
30-68293934-2 ANTONIO BERGUES SA 0167777100001945128136
30-68442824-8 SOCIN JOSE LUIS Y SOCIN GUSTAVO CARLOS S H 0110509430050971224065
30-68471107-1 AGRICOLA SAN JOSE S R L 3880090810100007287020
30-68652201-2 DOS LOMAS SRL 0110520940052011073326
30-68899217-2 IABO S A 0200408601000000181047
30-68976701-6 RIBODINO RICARDO RICARDO NAZARENO Y 0110319720031930971290
30-68982106-1 COSTAMAGNA BENITO Y COSTAMAGNA BENITO DOMINGO 0200919701000000678479
30-69144736-3 SERGIO RIVERA Y PEDRO MANUEL RIVERA 0070105720000001822724
30-70004652-0 TRACK LEES FOREST S R L 0110453420045300263434
30-70034778-4 MENARDI JUAN JOSE Y MENARDI EDUARDO MIGUEL 0110547620054710557008
30-70341610-8 ROCIAEREO SRL EN FORMACION 0200924101000000068179
30-70706149-5 GRIGUOLI CARLOS ALBERTO Y GRIG 0110281120028110694050
30-70708845-8 ARMANDO EDUARDO Y ARMANDO DANIEL S.H. 0150824402000100011281
30-70709188-2 AGRICOLA LA CEREALERA S.H. INTEGRADA POR OLVEIRA LUIS R. Y O 0070143920000001380279
30-70709580-2 EZCURDIA ZINNY S.R.L. 0200432101000000040883
30-70736215-0 LA CENTELLA SOCIEDAD DE HECHO 0140365501678900583207
30-70740075-3 FERRERO MATIAS SANTIAGO, FERRERO ALEJANDRO LUIS Y FERRERO V 3870101000801600027789
30-70762156-3 TAMELI SA 0170483320000000029423
30-70764088-6 LA JOSEFA DEL MORO S.A 0167777100051776115168
30-70764433-4 AGROPECUARIA SAN CARLOS SRL 0070148420000002177762
30-70782501-0 AGRO GANADERA VIDORET S.A. 3300048820480004425030
30-70803735-0 QUIQEPUE S.A. 3880129110100000268806
30-70804578-7 PATHARA SA 0070034420000001964080
30-70808267-4 ABUELA GISLENA SA 0070010820000016326286
30-70817356-4 SAN JOSE AGROPECUARIA SRL 0720186420000000221454
30-70830180-5 SAURET MARIA CRISTINA SAURET MARIA DANILA 3880107900200004961059
30-70835879-3 IMPOTEX S.R.L. 1500000800000132198978
30-70836984-1 EL OMBU DE LINCOLN SRL 0070307730009750058012
30-70844395-2 LA LEGUA SA 0070034420000002115913
33-59460604-9 INMAGAR S A 0167777100001924282112
33-60936675-9 NEME MARIA SILVIA, NEME ESTELA Y NEME SUSANA MARIA HERMINIA 3300545225450007522101
33-67008418-9 LUPI HNOS SH DE LUPI ATILIO LUPI ROSANA Y LUPI A 0340111400111001111009
33-69585298-9 EL MACERO SA 0140000701622807294977
33-70814078-9 LOMAS DEL PIGUE SH DE MARTINEZ BUSTAMANTE H, BACALINI NESTOR 0670542801001402733414

EXCLUSION. ACOPIADORES

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL CB CBU

20-07742741-5 DOMINGUEZ, ANTONIO 0110367830036705177601
20-11988883-3 SOLER RUIZ, GUILLERMO 0110476320047610719951
20-27749476-1 PIERUCCI, JAVIER OSCAR 0200348901000000314883
27-12379373-6 ACOSTA DE FILIPPI, GRISELDA ANTONIA 0110436720043600044270
30-51135504-0 SUCESION DE ANTONIO MORENO S A C A I F E I 2660000211011893002002
30-52641279-2 MERLO Y MANAVELLA S A 0110102320010210263991
30-53939173-5 CAMPOAMOR HNOS S A COM IND FINANC Y AGROP 0110161020016110250145
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30-65709313-7 PUERTO DIAMANTE SA 0170491820000000059532
30-70808594-0 AGRICOLATINA SRL 1910281655028101678182
33-70764850-9 INTEGRAL ACOPIO S. R. L. 0140452801665801103360

EXCLUSION. OTROS

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL CB CBU

20-04660334-7 ZERBINO, ANGEL 0110568130056803343151
20-06303663-4 CANTARINI, OSCAR JUAN 3880063210000070303060
20-08175231-2 GERALA, MARIO ERNESTO 0110486220048610111365
20-10320525-6 LANCIONI, LUIS ANGEL 3880074800100000004074
20-14702235-3 JUAREZ DOVER, EDUARDO JOSE GUSTAVO 0200350211000002051844
20-20073524-3 NAVARRO, MARIANO FRANCISCO 0070170520000001285451
20-23557906-6 GRIFFA, DANIEL CEFERINO 3880048910000003752097
23-10543211-9 TOLEDO MORELL, DIEGO 0170084840000041476750
30-62808495-1 DINAGRO S R L 0590008401000000313699
30-69848607-0 CHIAMBRETTO DANIEL ARGENTINO Y SCHNEIDER GERARDO LUIS SOCIED 0110323420032300127909
30-70736018-2 SERVICIOS AL CAMPO S.R.L. 2550034100801600569920
30-70800653-6 CEREAL GROUP S R L 1910275555027559705446
30-70826216-8 BALZARINI GUSTAVO MARCELO Y BALZARINI DIEGO ARMANDO 0110385220038500081799
30-70849654-1 ESTRAMAR S.A. 0170346520000030149001

EXCLUSION CORREDORES 

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL

20-04290472-5 BESTARD, JORGE LUIS
27-04426769-7 GROSSO, ELIDA LUJAN
30-61592212-5 MORSICA Y CIA SRL
30-70823360-5 BAGGI Y ZANINI S R L

EXCLUSION. PROVEEDORES DE PLAN CANJE

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL

30-70736018-2 SERVICIOS AL CAMPO S.R.L.

Ing. Agr. LUCIO OMAR FARINA, Director (Int.), Dirección de Análisis de Fiscalización Especializada.
e. 30/7 Nº 454.363 v. 30/7/2004


